
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

Frohesneues Jahr! 
Wir danken  

für Ihre Treue!

A B  D I . ,  0 2 . 0 1 .

A B  D I . ,  0 2 . 0 1 .

CRANE

DAMEN-/HERREN-
TRAININGSJACKE

per Stück

13,99
 

per Stück

11,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN-
TRAININGSHOSE

FIT INS NEUE
JAHR ZUM

Seite 19

ENJOY FREE!

VEGANE  
MAYONNAISE

per Glas

1,89
7,56/Liter

JUST VEG!

VEGANES 
SORTIMENT

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF!  
AVOCADOS
2 Stk.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

0,99

-50%
per Packung 1,98

0,50/Stück

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FR. UND SA., 29.12. UND 30.12.
STARK REDUZIERT  

MINI BABYBEL
7 x 20 g

1,39

-50%
per Packung 2,79

0,99/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
1,78/100 g

Seite 10–13

VEGANE
VIELFALT ZUM

Flugblatt gültig von FR. 29.12. bis DO. 04.01.
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F R .  U N D  S A . ,  29.12. und 30.12.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

3+1
GRATIS!
bei 4 Flaschen je

0,89

12+12
GRATIS!

bei 24 Dosen je

0,72

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Flaschen 
insgesamt 
1,19 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen 

insgesamt 
17,40 €  

sparen

3,99

-33%
per Packung 5,99

10,50/12,47/12,87/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAT-/WOK-STREIFEN
mariniert
• Schwein, 
• Huhn oder 
• Rind
380 g/320 g/310 g

GÖSSER

MÄRZEN DOSE
Im Einzelverkauf 1,45 €
5,2 % Vol.
0,5 l

RIO D’ORO

FAIRTRADE SAFT
• Mango-Orange Maracuja,
• Orange oder
• Multi
1 l

MINI BABYBEL
• Standard oder 
• Protein
7 x 20 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

7,06/kg

per Stück

4,59

SCHWEINSHAXE 
vorgegart
650 g

1,99

-50%
per Flasche 3,99

2,65/Liter

8,99

-50%
per Flasche 17,99

11,99/Liter

DANTI

PROSECCO  
DOC FRIZZANTE
trocken
0,75 l

ESTERLIN  
CHAMPAGNER
Frankreich
0,75 l

1,39

-50%
per Packung 2,79

0,99/100 g

0,89

-50%
per Packung 1,79

ZARANOFF

VODKA ICE LEMON
Im Einzelverkauf 1,19 €
4,0 % Vol.
275 ml

HOFER | 2
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Täglich frisch

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

21,65/kg

per Packung

12,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

15,50/19,93/kg

per Packung

2,79

1,89

-27%
per Packung 2,59

0,63/1,18/100 g

2,59

-25%
per Packung 3,49

25,90/kg

2,69

-40%
per Packung 4,49

10,76/kg

ALMARE SEAFOOD

GERÄUCHERTE LACHSFORELLE
100 g

JUST VEG!

VEGANE VISCHSPEZIALITÄTEN
• Shrimps, 
• Calamari oder 
• Backfisch 
180 g/140 g

NIMM 2

SOFT/LOLLY
verschiedene Sorten
300 g/160 g

GOURMET

THUNFISCH STEAK
250 g

GOURMET

LACHSFILETSEITE 
600 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL GUSTOSTÜCKE  
VOM RIND
im Ganzen, natur
• Hüferschwanzl oder 
• Schulterscherzl

XXL- 
AKTION

per kg

11,99

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
3 kg

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADOS
Klasse I, vorgereift
2 Stk. Di

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

plastikfrei

HOFER MARKTPLATZ

PASSIONSFRÜCHTE
120 g

0,99

-50%
per Packung 1,98

0,50/Stück

0,99

-33%
per Packung 1,49

8,25/kg

2,49

-37%
per Netz 3,99

0,83/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA-MIX
Klasse I
500 g

1,49

-40%
per Packung 2,49

2,98/kg

 HOFER | 3

11.12.2023   14:04:5311.12.2023   14:04:53at_2024_01_wop_00_02-03_v2_print_Fogra40



D I .  U N D  M I . ,  02.01. und 03.01.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MEHR FÜRS GELD.  

XXL- 
AKTION

0,36/100 g

per Stück

4,49

5,99

-50%
per kg 11,98

0,49

-50%
per Flasche 0,99

0,74/0,5 Liter

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

1,99Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen 
insgesamt 
2,99 €  
sparen

TORO LOCO

SUPERIOR
Im Einzelverkauf 2,99 €
Spanien, trocken 
0,75 l

RIO MARE

THUNFISCHFILETS
• in Olivenöl oder 
• natur
2 x 160 g 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL EXTRAWURST-STANGE 
1,25 kg

KÜHLES BLONDES
5,0 % Vol.
0,33 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDSGULASCH
natur

GOOD CHOICE

XXL SMOOTHIE 
• Apfel-Kiwi-Limette, 
• Ananas-Banane-Kokos oder 
• Ananas-Orange-Mango
750 ml

XXL- 
AKTION

2,65/kg

per Flasche

1,99

3,29

-40%
per Packung 5,49

10,29/kg

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

0,69

-30%
per Stück 0,99

2,94/kg

0,55

-30%
per Stück 0,79

HOFER MARKTPLATZ

BIO-TOMATEN
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM ERDBEEREN
Klasse I
250 g

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! KIWIS
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,39 € 
Klasse I, vorgereift
• grün oder 
• gold
4 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

PFLÜCKSALAT
Klasse I
• Mixsalat, 
• Rucola oder
• Vogerlsalat
125 g

1,39

-50%
per Packung 2,79

0,35/Stück

1,99

-33%
per Packung 2,99

7,96/kg

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

2,19

-33%
per Flasche 3,29

0,05/WG

LENOR

WEICHSPÜLER
• Aprilfrisch oder 
• Sensitiv
46 Waschgänge

BACKBOX

PROTEINWECKERL

CRANE

HIGH PROTEIN TOPFENCREME
• Erdbeere oder 
• Pfrisich-Maracuja
235 g

1,19

-25%
per Packung 1,59

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HAFERDRINK
1 l

BRESSO
verschiedene Sorten
150 g

1,49

-40%
per Packung 2,49

0,99/100 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

0,99

-33%
per Packung 1,49

7,92/kg
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Schon  
probiert?

Ausgezeichnete Qualität

DAS GANZE JAHR ÜBER 

IM WAGERL HABEN!
SPAREN UND MEHR

GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023GÜNSTIGER SEIT 04.10.2023GÜNSTIGER SEIT 02.11.2023

SNACK FUN

BREZELI
• Salz oder
• Sesam
150 g

SNACK FUN

HUMMUS CHIPS
• Sauerrahm & Kräuter oder
• Sweet Chili
100 g

1,39

-6%
per Packung 1,49

 

SNACK FUN

RIFFEL  
CHIPS
• Salz, 
• Paprika oder
• Sour Cream
200 g

1,29

-13%
per Packung 1,49

0,65/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINS-LUNGENBRATEN
natur

2,99

-9%
per Packung 3,29

1,99/100 g

13,99
per kg 14,49

 

GÜNSTIGER SEIT 06.12.2023

100 % GARANTIERT 
ÖSTERREICHISCHE 
FLEISCH-QUALITÄT:
Garantiert in Österreich*

 geboren

 aufgewachsen

 verarbeitet

*ausgenommen sind typisch 
internationale  Spezialitäten 
sowie kurzfristig verfügbare 
Aktionen

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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HEUER BEREITS 

ÜBER 650
PRODUKTE

PREISGESENKT!

GÜNSTIGER SEIT 13.12.2023

GÜNSTIGER SEIT 30.08.2023GÜNSTIGER SEIT 30.08.2023

GÜNSTIGER SEIT 20.09.2023

GÜNSTIGER SEIT 09.08.2023

GÜNSTIGER SEIT 22.12.2023

ROGER D’ANOIA

CAVA SECO
11,5 % Vol.
0,75 l

3,59

-10%
per Flasche 3,99

4,79/Liter

FERRERO

ROCHER
200 g

STOLZENFELS 
SEKT
trocken
11 % Vol.
0,75 l

1,99

-9%
per Flasche 2,19

2,65/Liter

WEISSWEIN
11 % Vol.
0,75 l

3,99

-11%
per Flasche 4,49

5,32/Liter

BURGENLAND

 
GRÜNER VELTLINER, 
MUSKAT OTTONEL

 
LIEBLICH 

 
SÜSSSPEISEN, 
DESSERTS UND 
MILDER KÄSE

WELSCH- 
RIESLING
11,5 % Vol.
0,75 l

NIEDERÖSTERREICH

 
WELSCHRIESLING

 
TROCKEN

 
FISCHGERICHTE, 
MEERESFRÜCHTE, 
HELLES GEFLÜGEL

2,49
per Flasche 2,59

3,32/Liter

4,29
per Packung 4,49

2,15/100 g

FINEST BAKERY

KNUSPERTRAUM
• Haselnuss oder
• Zartbitter 
3 x 40 g

1,19

-7%
per Packung 1,29

0,99/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 6  HOFER | 7
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BEREIT FÜRS
NEUE JAHR ZUM
HEINEKEN

BIER
5,0 % Vol.
0,33 l

ORANGEADE
1,5 l

per Flasche

3,49
2,33/Liter

RED BULL
• Regular oder
• Sugarfree
8 x 250 ml

per Packung

8,72
4,36/Liter

1 DOSE IM  
8-PACK = € 1,09

per Packung

3,99
6,65/Liter

APICE

APERITIVO SPRIZZ
9 % Vol.
3 x 200 ml

RAVINI

ALKOHOLFREIER 
SEKT
• Weiß,
• Hugo oder
• Spritz
0,75 l

per Flasche

1,19
1,80/0,5 Liter

LA FLEUR  
DE NINA
17 % Vol.
0,75 l

per Flasche

6,99
9,32/Liter

BERGKÖNIG

MÄRZEN  
VOLLBIER
5,5 % Vol.
5 l

per Stück

14,99
1,50/0,5 Liter

per Flasche

2,99
3,99/Liter

A B  F R E I TA G ,  29.12.

HOFER | 8  HOFER | 9
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VODKA ENERGY  
ODER  
PINK GIN TONIC
10 % Vol.
0,33 l

KINGS CROWN

KARTOFFELSALAT
700 g

per Glas

2,49
3,56/kg

BARILLA

PESTO
• Genovese,
• Calabrese oder
• Rosso
200 g/190 g

per Glas

2,99
14,95/15,74/kg

des Monats
Wein

Dieser Artikel ist dauerhaft erhältlich.

IBY EMOTION
Seit 1884 betreibt Familie Iby aus 
Horitschon Weinbau – mittler-
weile in der fünften Generation. 
Wichtigstes Ziel ist für die Ibys im-
mer höchste Qualität. Es werden 
grundsätzlich nur ausgewählte 
Weintrauben verwendet.
Die kleinen Weingärten weisen 
natürlich die Charakteristik und 
damit das besondere Terroir des 
Weinbaugebietes Blaufränkisch-
land auf – sanfte Hügel, geschlos-
sene Riede, die von gesunden Ei-
chenwäldern umgrenzt sind, das 
heiße pannonische Klima und 
schwere Tonböden. Das Resultat 
sind fruchtige, geschmeidig-ele-
gante und äußerst finessenrei-
che Rotweine, die von Beginn an 
begeistern.

SPRITZER MIT 
GESCHMACK
5,5% Vol.
• Ribisel,
• Wildbeere oder
• Kräuter
0,33 l

TESOROS DEL SUR

SNACKING 
DIP SAUCEN
• BBQ-Honey,
• Salsa oder
• Sweet-Chili
180 ml

per Stück

1,59
8,83/Liter

IBY EMOTION „THE  
SIR“ CUVÉE ROT
13 % Vol.
0,75 l

BURGENLAND

 
BLAUFRÄNKISCH, 
ZWEIGELT, MERLOT

 
TROCKEN
 
FEINE FLEISCH- 
GERICHTE, WILD, 
RIND, DUNKLES 
GEFLÜGEL

per Flasche

1,49
4,52/Liter

BARILLA

COLLEZIONE
• Farfalle oder
• Mezze Penne Tricolore
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

per Dose

1,29
3,91/Liter

OLD HOPKING

WHITE RUM
37,5 % Vol.
0,7 l

per Flasche

6,79
9,70/Liter

BLACKSTONE

SAHNE-
LIKÖR
17 % Vol.
• Sahne oder 
• Coffee
0,7 l

per Flasche

4,99
7,13/Liter

KINGS CROWN

PARTYSPIESSCHEN
350 g

per Glas

1,99
6,63/kg Abtr.G.

AKTION GÜLTIG 
VON 01.01. BIS 
31.01.2024

4,79
per Flasche 4,99

6,39/Liter

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

88

02/2023

PRINGLES

SIZZL’N
• Sweet Chili, 
• Chili & Lime  

oder
• Cheese & Chili
180 g

per Dose

2,49
1,38/100 g

GOURMET

SCHWEIZER  
SCHOKOLADE  
GEFÜLLT
• Milch Mandel,
• Noir Rocher  

oder
• Milch Cookies
100 g

per Packung

1,79
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per Packung

2,99
7,87/kg

MOSER ROTH

VEGANE SCHOKOLADE
• Haselnuss oder
• Kokos
80 g

per Tafel

1,59
1,99/100 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

WACHAUER-
MARILLENKNÖDEL

BELLA

SÜSSE KNÖDEL
• Nougat oder
• Marille
380 g

Vegan ins neue Jahr starten

 Fleischloser Genuss mit  veganen 
 Ge richten und  Produkten von HOFER

 Pflanzliche Lebensmittel tragen  
zum  Umwelt- und Klimaschutz bei

 HOFER erweitert sein Angebot an  
pflanzen basierten Artikeln bis 2025  
und bietet bis dahin 800 vegane  
Produktsorten an

hofer.at/heutefuermorgen

SWEET LAND

BRAUSE POPS
leckere Essoblaten gefüllt  
mit einer Brausepulver-Mischung
100 g

per Packung

1,99
 

SWEET LAND

VEGANER FRUCHTGUMMI
• Elefant,
• Wunderstern oder
• Girlpower
350 g

per Packung

1,69
0,48/100 g

FINEST BAKERY

VEGANE KUCHENSCHNITTEN
• Apfel oder
• Zwetschke
400 g

per Packung

4,99
12,48/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HAFERDRINK
1 l

VEGANE
VIELFALT ZUM

A B  D I E N S TA G ,  02.01.
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1,19

-25%
per Packung 1,59

JUST VEG!

VEGANER  
LASSI
• Himbeere oder
• Mango
230 ml

per Becher

1,19
5,17/Liter

BIO NATURA

BIO-REISDRINK
• Natur oder
• Haselnuss
1 l

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HAFER-
DRINK
1 l

Kaufen Sie regional und unterstützen Sie  
damit die österreichische Landwirtschaft.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SOJADRINK
ideal zum Aufschäumen
1 l

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,29
 

JUST VEG!

SOJAGURT  
FRUCHT
• Vanille,
• Heidelbeere  

oder
• Mango
500 g

dauerhaft erhältlich

per Becher

1,49
2,98/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,39
 

ALPRO

THIS IS NOT 
M*LK DRINK
• 3,5 % Fett,
• 1,8 % Fett oder
• Schokolade
1 l

per Packung

1,99
 

HAPPY HARVEST

PORRIDGE QUETSCHBEUTEL
• Banane-Ananas,
• Mango-Orange oder
• Banane-Kokos
100 g

per Packung

0,95
 

BIO-KOFU
200 g

per Stück

2,99
14,95/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HAFERDRINK
1 l

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH
AKTION GÜLTIG  
VON 02.01. – 03.01.

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

HOFER | 10  HOFER | 11
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AMERICAN

TORTILLA WRAPS
372 g

NATURE’S GOLD

KNUSPRIGE  
GEMÜSESTICKS
500 g

per Packung

3,99
7,98/kg

NATURE’S GOLD

REISMISCHUNG
• Indisch oder
• Asiatisch
600 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,29
3,47/kg

A B  D I E N S TA G ,  02.01.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOFU
• Natur oder
• geräuchert 
350 g/250 g

JUST VEG!

VEGANES FASCHIERTES
auf Basis von Erbsenprotein
200 g

JUST VEG!

VEGANES SORTIMENT
• Mini-Schnitzel, 
• Nuggets mit Dip, 
• Bällchen oder 
• Fischstäbchen
300 g

JUST VEG!

VEGANES SORTIMENT
auf Basis von Erbsenprotein
• Pfefferfilet,
• Burger oder
• Pulled Chunks
140 g

per Packung

2,99
4,98/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,99
9,97/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,99
14,95/kg

LYTTOS

DÜRÜM WRAPS
600 g

per Packung

1,99
3,32/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
17,80/kg

per Packung

1,99
5,68/7,96/kg

VIELFALT
ZUM

VEGANE
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TEIGWAREN 
OHNE EI
• Penne oder 
• Fusilli
500 g

BIO NATURA

VEGANES  
BIO-SUGO
• Arrabbiata,
• Kräuter oder
• Weizenbolognese
350 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,19
4,38/kg

JUST VEG!

VEGAN HANNY
300 g

per Glas

4,99
16,63/kg

ENJOY FREE!

VEGANE MAYONNAISE
• Vital 25 %,
• Classic 50 %,
• Knoblauch 50 % oder
• Curry 50 %
250 ml

per Glas

1,89
7,56/Liter

MYVAY

VEGANER  
THUNFISCHSALAT
• Mexico oder 
• California 
160 g

per Dose

2,89
18,06/kg

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,79
5,11/kg

ENJOY FREE!

GLUTENFREIE PASTA
• Spaghetti,
• Penne oder
• Fusilli
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

ENJOY FREE!

GEBÄCK GLUTENFREI/VEGAN
• Kaisersemmel,
• Mohnflesserl oder
• Jourgebäck
480 g/330 g/280 g

per Packung

4,19
8,73/12,70/14,96/kg

ENJOY FREE!

GLUTENFREIE GEMÜSEPASTA
• Spaghetti aus gelben Linsen, 
• Fusilli aus grünen Erbsen oder
• Penne aus roten Linsen
500 g

saisonal erhältlich

per Packung

3,29
6,58/kg
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INKL. PRAKTISCHER 
TRAGETASCHE

CROSSTRAINER
• stabile, robuste Stahlkonstruktion 

für eine max. Belastung von 150 kg 
Körpergewicht

• elektromagnetische  
Wirbelstrombremse für eine präzise 
Bremsleistung

• Widerstand über den Computer in  
32 Schwierigkeitsstufen bis max.  
400 W regelbar

• Trainingscomputer mit  
beleuchtetem und übersichtlichem 
LCD-Anzeigefeld

• verschiedene Funktionen und 
Trainingsprogramme mit unterschied-
lichen Anforderungsprofilen

• Pulsmessung über Handkontakt- 
Sensoren am Haltegriff

• mit eingebautem Empfänger für 
handelsübliche Herzfrequenzsender 
mit einer 5,3-kHz-Frequenz  
(Sender nicht im Lieferumfang 
enthalten)

• Pedalstangen mit Höhenverstellung
• rutschfeste und horizontal  

verstellbare Trittflächen
• Maße: 155 x 70 x 166 cm (L x B x H)
• Gewicht: 53 kg
3 Jahre Garantie

MIT OPTIONALER TABLET-/
TELEFONHALTERUNG 

(TABLET NICHT IM LIEFER-
UMFANG ENTHALTEN)

PREMIUM LAUFBAND
• extra komfortable Lauffläche 144 x 57 cm  

mit integriertem Dämpfungssystem
• Geschwindigkeit: von 1 - 20 km/h wählbar
• Auswahl zwischen Zielprogramm oder  

4 verschiedenen Trainingsprogrammen: Fettabbau, 
Intensität (mit je 12 verschiedenen Trainingsvarian-
ten), Pulsmodus oder persönlicher Benutzermodus

• Geschwindigkeit, Distanz, Zeit,  
Circa-Energieverbrauch, Puls/Herzfrequenz, 
Neigungswinkel-Einstellung

• Leistung: 2 PS
• Steigung von 0 - 20 %
• Pulsmessung mittels eingebauten  

Handpulssensoren an den Handläufen
• mit integriertem Ventilator und  

MP3-Lautsprecher
• Trainingscomputer mit beleuchtetem 10,1”  

(25,7 cm) LCD-Display inkl. WIFI-Empfänger
• vertikal klappbar mit Transportrollen
• Maße: 198 x 97,5 x 147 cm (L x B x H)
• max. Benutzergewicht: 115 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

TRAININGSCOMPUTER 
MIT LCD-DISPLAY

PLATZSPAREND  
ZUSAMMENKLAPPBAR

MIT INTEGRIERTER 
TABLET-/SMARTPHONE-

HALTERUNG (TABLET 
NICHT IM LIEFERUM-
FANG ENTHALTEN)

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

FIT INS NEUE
JAHR ZUM

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

A B  D I E N S TA G ,  02.01.
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CRANE

HEIMTRAINER
• Tretwiderstand in 8 Stufen manuell regelbar
• mit Rollen zum einfachen Transport
• Aufstellmaße: 100 x 55 x 136 cm (L x B x H)
• max. Benutzergewicht: 150 kg
3 Jahre Garantie

CRANE

VIBRATIONSBOARD
• Seitenalternierende Vibrationsmethode
• große Trainingsfläche
• Größe: 68 x 40 x 15 cm
• max. Benutzergewicht 120 kg
3 Jahre Garantie

INKL. TRAININGSMATTE 
ALS AUFLAGE FÜR  
DIVERSE ÜBUNGEN

OPTIONAL INTEGRIER-
BARE LIEGESTÜTZGRIFFE

MIT LCD-DISPLAY

HOTELS ***/**** UND GASTHÖFE ***/****
3 Tage/2 Nächte, ÜF
Täglich legen Sie 17 bis 19 km zurück,  
inkl. Gepäcktransfer ab/bis Sarmingstein
Reisecode: 9757525

23.03.24 – 19.10.24 

OBERÖSTERREICH

TRAILLAUFEN 
AM DONAUSTEIG ab 154,00

pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

per Stück

149,00

per Stück

99,99

RUDERGERÄT
• robuste, pulverbeschichtete Stahlrahmenkonstruktion  

für eine max. Belastung von 120 kg Körpergewicht
• 16 vorprogrammierte Trainingsprogramme, inkl. APP 

mit Trainingsvideos
• Widerstand in 16 Schwierigkeitsstufen über den Computer regelbar
• wartungsfreies, außenliegendes Magnet-Bremssystem mit 

High-Power-Magneten
• Trainingscomputer mit optional fixierbarerer Tablet-Halterung
• Herzfrequenz-Messung mittels eingebautem Empfangsteil für alle 

handelsüblichen Brustgurte, die mit einer Frequenz von 5 kHz senden 
(Empfänger nicht im Lieferumfang enthalten)

• Maße: 179 x 49 x 68 cm (L x B x H)
• Gewicht: 28 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

TRAININGSCOMPUTER

MIT OPTIONALER TABLET-/ 
SMARTPHONEHALTERUNG 
(TABLET NICHT IM LIEFER-
UMFANG ENTHALTEN)

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante
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per Set

69,99
 

CRANE

LANGHANTEL-SET
inkl. Aufbewahrungskoffer und 
Trainingsanleitung 
3 Jahre Garantie

per Set

79,99
 

INKL. TRAININGSANLEITUNG

CRANE

MOBILITÄTS- 
SORTIMENT
• Swingstick: Länge ca. 160 cm,
• Fitnessreifen: Durchmesser  

ca. 100 cm oder
• Rückenstrecker: 4-fach verstellbar 

auf verschiedene Neigungsgrade

per Stück

11,99
 

HANTELSCHEIBEN 
AUS GUSSEISEN

HOCHWERTIGE WIRBEL-
STROMBREMSE (BIS 400 
WATT EINSTELLBAR)

RÜCKENSTRECKER: 
4-FACH VERSTELLBAR 
AUF VERSCHIEDENE 
NEIGUNGSGRADE

FITNESSREIFEN: DURCH-
MESSER CA. 100 CM

SWINGSTICK: LÄNGE  
CA. 160 CM

CRANE

2IN1 HANTEL-SET
• 2 Kurzhanteln können zu einer Langhantel 

zusammengeschraubt werden
• Gesamtgewicht: ca. 22,2 kg
3 Jahre Garantie

A B  D I E N S TA G ,  02.01.
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RUDERGERÄT
• robuste, pulverbeschichtete  

Stahlrahmenkonstruktion für eine max. 
Belastung von 120 kg Körpergewicht

• Widerstand in 16 Schwierigkeitsstufen  
über den Computer regelbar

• 5-kg-Schwungscheibe aus  
hitzeunempfindlichem Spezialstahl

• wartungsfreies, außenliegendes Magnet-
Bremssystem mit High-Power-Magneten

• Maße: 185 x 49 x 74 cm (L x B x H)
• Gewicht: ca. 28 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

ERGOMETER
• zur Verbesserung der Kondition und Stärkung  

der Beinmuskulatur
• inkl. eingebauter Handpulssensoren am Lenker 
• inkl. Herzfrequenz-Empfangsteil für alle gängigen 

5 kHz-Sender (nicht im Lieferumfang enthalten)
• inkl. Trainingscomputer, Tablet- und 

Telefonhalterung
• ergonomischer Komfort-Lenker, schwenkbar
• Sattelklemme passend für gängige Fahrradsättel
• Maße: 116 x 55 x 136 cm (L x B x H)
• max. Benutzergewicht: 150 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

TRAININGSCOMPUTER

CRANE

AKUPRESSURMATTE
Maße Matte: ca. 74 x 42 cm;  
Maße Kissen: ca. 37 x 15 x 10 cm

per Set

16,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

CRANE

HANTEL-SET
• 2 x 1 kg,
• 2 x 2 kg oder
• 2 x 3 kg

per Set

9,99
 

INKL. PRAKTISCHER 
TRAGETASCHE

MODELL MIT BEREICH 
FÜR FUSSREFLEXZONEN-
MASSAGE

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten. 
Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte 
holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

ACTIVE MED

MEDIZINISCHES  
DIAGNOSESORTIMENT
Ohr-/Stirnthermometer:
• inkl. Batterien und Standfuß zur Aufbewahrung,
Handgelenk-Blutdruckmessgerät:
• Einstufung der Messwerte durch Ampelfarbskala 

gemäß WHO
• Warnanzeige bei Herzrhythmusstörungen
• inkl. Batterien und Aufbewahrungsbox oder
Kontaktloses Stirnthermometer:
• Messabstandssensor
• inkl. Batterien
3 Jahre Garantie 

Medizinprodukt*

per Stück

14,99
 

HANDGELENK-
BLUTDRUCK-
MESSGERÄT

KONTAKTLOSES 
STIRNTHERMO-
METER

OHR-/STIRN- 
THERMOMETER
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MIT GUTEN VORSÄTZEN
INS NEUE JAHR ZUM
MULTINORM

PROTEIN RIEGEL
• Coated Protein Bar: Strawberry, 

Salted Caramel, Vanilla Coconut, 
Raspberry Yoghurt, Banana,

• Vegan Protein Bar: Peanut 
Butter, Chocolate oder

• Crunchy Protein Bar: Chocolate, 
Caramel, Coconut

50 g

per Stück

1,09
21,80/kg

MULTINORM

WHEY PROTEIN SHAKE
Eiweiß-Getränkepulver, hoher  
Proteingehalt, fettreduziert,
• Vanilla oder
• Chocolate
1,02 kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

23,99
23,52/kg

GESUNDE KÜCHE-
KOCHBUCH
verschiedene Kochbücher  
mit Rezepten zum Thema 
gesunde Ernährung

ALDI SPORTS

CLEAR WHEY 
PULVER
hoher Proteingehalt mit 
hochwertigem  
Molkenprotein-Isolat
• Fresh Orange oder
• Ice Tea Peach
420 g

per Dose

17,99
42,83/kg

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und 
ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

ALDI SPORTS

GESCHMACKSPULVER
Aromenkonzentrat zur Aromatisierung 
neutral schmeckender Milcherzeugnisse
• Choco Brownie,
• Crunchy Nougat oder
• Stracciatella
250 g

per Dose

8,99
35,96/kg

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und 
ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

*Bitte achten Sie auf eine 
abwechslungsreiche, 
gesunde und ausgewo-
gene Ernährung und eine 
gesunde Lebensweise.

Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, 
gesunde und ausgewogene Ernährung und 
eine gesunde Lebensweise.

MULTINORM

PROTEIN SHAKE
Eiweiß-Getränkepulver, hoher 
Proteingehalt, fettreduziert,
• Banana,
• Cookies & Cream oder
• Vegan Vanilla-Cookie
450 g

Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und 
ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

dauerhaft erhältlich

per Dose

10,99
24,42/kg

per Stück

3,99
 

0,55

-30%
per Stück 0,79

BACKBOX

PROTEIN- 
WECKERL

AKTION GÜLTIG 
VON 02.01.– 03.01.

A B  D I E N S TA G ,  02.01.
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CRANE

DAMEN-/HERREN-
TRAININGSJACKE
Damen Gr. 36 - 50 
Herren Gr. 48 - 58

per Stück

13,99
 

CRANE

DAMEN-FITNESS-BH
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
 

CRANE

DAMEN-FITNESS-
LEGGINGS
Gr. 36 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

8,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE FARBEN

ALDI SPORTS

KREATINPULVER
• Neutral oder
• Waldbeere
200 g

per Dose

6,99
34,95/kg

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, 
gesunde und ausgewogene Ernährung und 
eine gesunde Lebensweise.

per Stück

11,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN-
TRAININGSHOSE
Damen Gr. 36 - 50 
Herren Gr. 48 - 58

WEITERE FARBEN

DAMEN-TRAININGSHOSE

DAMEN-TRAININGSJACKE

DAMEN- 
FITNESS-BH

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

DAMEN-/HERREN-
FITNESS-SOCKEN
Gr. 35 - 46
3 Paar

per Packung

3,99
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CRANE

SMART HULA HOOP
Smarter Fitnessreifen mit Zählfunktion

A B  D I E N S TA G ,  02.01.

CRANE

KINDER BOXING-SET
für Kinder ab 6 Jahren

Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.at
HOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.

*   Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten, Lieferung ausschließlich 
innerhalb von Österreich.

**   Der Gutschein PLAN10 über 10% ist gültig vom 27.12.2023 bis einschließlich 
28.02.2024 und gilt ausschließlich auf Terminplaner und Tischkalender. Die Aktion 
ist nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und gilt nicht für Versandkosten. 
Der Gutschein kann nicht in der HOFER FOTOS App eingelöst werden. Eine nach-
trägliche Verrechnung oder Auszahlung des Gutscheins ist nicht möglich.

NEUER KALENDER
NEUES JAHR, 

Tischkalender

per Stück

11,99*11,9911,99

-10%auf Terminplaner  und Tischkalender
Code**:PLAN10 Terminplaner

per Stück

ab  8,99*

75194 _P74755_HFS_Winter_Flugblatt_2023_RZ.indd   175194 _P74755_HFS_Winter_Flugblatt_2023_RZ.indd   1 08.12.2023   09:28:3108.12.2023   09:28:31

KEIN HERUNTERFALLEN  
WÄHREND DER ANWENDUNG

VARIABLER TAILLEN- 
UMFANG VON 60 BIS 105 CM

per Set

16,99
 

CRANE

GYMNASTIKBALL
• Durchmesser: 65, 75 cm oder 85 cm
• max. Gewichtsbelastung: 120 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

1111225627

INKL. ERSATZVERSCHLUSSSTÖPSEL, 
ENTLÜFTUNGSRÖHRCHEN UND 
LUFTPUMPEN-ADAPTER

HÖHENVERSTELLBAR 
VON CA. 78 - 120 CM

per Stück

29,99
 

ADVENTURIDGE

MEHRZWECKBODENMATTEN
• 6 zusammensteckbare Schaummatten für den Indoor- 

und Outdoorgebrauch
• mit oder ohne Belüftungslöcher erhältlich
• Maße per Matte: 62,5 x 62,5 x 1 cm (L x B x H)
• Gesamtfläche (6 Stk.): 2,2 m²

per Packung

19,99
 

BELIEBIG ERWEITERBAR 
DURCH WEITERE SETS

CRANE

SOFT SPORT-
MATTE
• aus hochwertigem und 

elastischem NBR-Schaum
• Maße: 1.900 x 800 x 15 mm

INKL. TRAGEGURT

WEITERE FARBEN

19
.0

.8
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per Stück

19,99
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CASALUX

LED-FILAMENT NICHT DIMMBAR
2.700 K (warmweiß)  Ø Lebensdauer: 25.000 Std.
• LED-Kerze: klar, E 14,
• LED-Kerze: matt, E14,
• LED-Birne: klar, E27,
• LED-Birne: matt, E27,
• LED-Tropfen: klar, E14 oder
• LED-Tropfen: matt, E14
3 Jahre Garantie

per Stück

2,99
 

CASALUX

LED-FILAMENT  
DIMMBAR
2.700 K (warmweiß),  
Ø Lebensdauer: 25.000 Std.
• LED-Kerze: klar, E 14,
• LED-Kerze: matt, E14,
• LED-Birne: klar, E27,
• LED-Birne: matt, E27,
• LED-Tropfen: klar, E14 oder
• LED-Tropfen: matt, E14
3 Jahre Garantie

per Stück

2,99
 

per Packung

2,99
 

per Stück

2,99
 

per Stück

1,49
 

A B  D O N N E R S TA G ,  04.01.

WARMWEISSES LICHT 
FÜR EINE ANGENEHME 
ATMOSPHÄRE (2700 K)

CASALUX

LED-MEHRFACHPACK 
NIEDRIGLUMIG
2.700 K (warmweiß),  
Ø Lebensdauer: 25.000 Std.
• Kerzenform, 3 Stk.: E14, 250 lm,
• Tropfenform, 3 Stk.: E14, 250 lm,
• Birnenform, 3 Stk.: E27, 250 lm oder
• Reflektoren, 3 Stk.: GU10, 350 lm
3 Jahre Garantie

per Packung

2,99
 

CASALUX

LED-REFLEKTOR NICHT 
DIMMBAR
2.700 K (warmweiß),  
Ø Lebensdauer: 25.000 Std.
• LED-Reflektor R50,
• LED-Reflektor R80,
• LED-Reflektor R63,
• LED-Reflektor GU9 oder
• LED-Reflektor GU10
3 Jahre Garantie

CASALUX

LED-REFLEKTOR DIMMBAR
2.700 K (warmweiß), Ø Lebensdauer: 25.000 Std.
• LED-Reflektor R50: E14, 470 lm,
• LED-Reflektor: E27, 806 lm,
• LED-Glas-Reflektor: GU10, 290 lm oder
• LED-Glas-Reflektor: GU 10, 400 lm
3 Jahre Garantie

OSRAM

LED-SORTIMENT
• LED Kerzenform: in mattem 

Design, 4 W, E14, 470 lm,
• LED Birnenform: in mattem 

Design, 7 W, E27, 806 lm,
• LED Birnenform:  

aus Vollglas, 7 W,  
E27, 806 lm,

• etc.
3 Jahre Garantie

per Packung

5,99
 

WARMWEISSES LICHT 
FÜR EINE ANGENEHME 
ATMOSPHÄRE (2700 K)

INFO

Energiesparen leichtge-
macht: LED-Lampen sind 
durch ihren niedrigen 
Energieverbrauch und 
ihre Langlebigkeit 
umweltfreundlicher als 
herkömmliche Lampen. 
Daher finden unsere 
Kundinnen und Kunden 
bei uns ein großes 
Angebot an LED- 
Produkten.

CASALUX

LED-MEHRFACHPACK 
HOCHLUMIG
2.700 K (warmweiß),  
Ø Lebensdauer: 25.000 Std.
• Kerzenform, 2 Stk.: E14, 470 lm,
• Tropfenform, 2 Stk.: E14, 470 lm,
• Birnenform, 2 Stk.: E27, 470 lm oder
• Reflektoren, 2 Stk.: GU10, 500 lm
3 Jahre Garantie
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per Stück

49,99
 

WAHLWEISE ALS  
DECKENFLUTER ODER 
ALS STANDLEUCHTE 
VERWENDBAR

CASALUX

LED-PANEL KLEIN
• LED-Modul: inkl. 1x LED-Platine 11 W, 

max. 1500 lm, 4.000 K
• über Wandschalter in vier Stufen 

dimmbar
• inkl. Befestigungsmaterial
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
MODELLE

CASALUX

LED-DECKENFLUTER  
MIT LESELICHT
• Ausführung: Nickel matt
• Fluterkopf stufenlos dimmbar sowie  

dreh- und schwenkbar
• Farbtemperatur 3-stufig einstellbar  

(2.700 K - 6.000 K)
• Fluterhöhe einstellbar (1,15 m bis 1,85 m) 
3 Jahre Garantie

JETZT SPAREN ZUM
CASALUX

LED-MONITORLEUCHTE
• Lichtfarbe in 3 Stufen einstellbar von 2.700 K bis 7.500 K
• Monitorhalterung mit Federklemmung für optimalen 

Halt am Monitor
• Leistung: ca. 5 W
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

per Stück

19,99
 

A B  D O N N E R S TA G ,  04.01.
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CASALUX

SCHREIBTISCHLEUCHTE 
PREMIUM
• inkl. Dimmfunktion
• inkl. Memory-Funktion -  

letzte Einstellung wird gespeichert
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE MODELLE

per Stück

24,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück

19,99
 

CASALUX

LED-TISCHLEUCHTE 
MIT LADESTATION
• stufenlos dimmbar mit Touchfunktion 
• inkl. kabelloser Ladestation
• mit Stifthalterung
• Farbtemperatur: einstellbar von 

2.700 - 6.500 K
• Lichtstärke: 260 lm
• Leistung: 1,8 W
3 Jahre Garantie

KABELLOSE SMART-
PHONE-LADESTATION

BUNTER TULPEN-
STRAUSS
15 Stiele Tulpen je Bund mit  
zusätzlichen Heidelbeerzweigen 
oder Schleierkraut, Stiellänge  
ca. 35 cm

saisonal erhältlich

per Bund

6,99
 

TULPEN
9 Stiele je Bund, Stiellänge: 35 cm, 
verschiedene Farben

saisonal erhältlich

per Bund

2,69
 

DRACHENBAUM
pflegeleichte Zimmer- 
pflanze im 17-cm-Topf,  
Höhe inkl. Topf:  
ca. 65 - 75 cm,  
in verschiedenen Sorten

per Stück

8,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

ZWIEBELPFLANZEN-
MIX
im 12-cm-Topf, in verschiedenen 
Sorten wie Narzissen, Muscari oder 
Hyazinthen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

per Stück

1,79
 

HOFER | 22  HOFER | 23

11.12.2023   14:06:4211.12.2023   14:06:42at_2024_01_wop_00_22-23_print_Fogra40



HOME CREATION

FLEECEDECKE
Gr. 150 x 200 cm

per Stück

9,99
 

NOVITESSE

JACQUARD-BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle,  
Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

24,99
 

TRAUMHAFT SPAREN ZUM

WEITERE MODELLE

EASYHOME

AUFLADBARER 
HANDWÄRMER
• mit integrierter Powerbank
• 3,7V Li-Ionen Batterie  

(5.200 mAh)
• ON-OFF Taste
• 3 Temperatureinstellungen
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

IN WENIGEN SEKUNDEN 
AUFGEHEIZT

ÜBERLADUNGSSCHUTZ

VERSCHIEDENE  
MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  04.01.
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7-ZONEN-KOMFORTMATRAZE
• Härtegrad: H2 (mittelfest)
• Gesamthöhe: ca. 24,5 cm
• Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

per Stück

189,00
inkl. Zustellung

NOVITESSE

MATRATZENAUFLAGE
Gr. 90 x 190 - 100 x 200 cm

per Stück

11,99
 

per Stück

69,99
 

GEROLLT, LEICHT ZU 
TRANSPORTIEREN

SOMMERSEITE

WINTERSEITE

NOVITESSE

SUPER KOMFORT MATRATZE
• hochelastischer Komfortschaumstoff
• Auswahl zwischen wärmender und kühlender  

Kontaktfläche – perfektes Schlafklima für jede Jahreszeit
• Härtegrad: 2 - 3 (mittel bis fest)
• Matratzenhöhe: 17 cm
• Gr. 90 x 200 cm
Matratze: 3 Jahre Garantie 
Kern: 15 Jahre Garantie

IN EINER PRAKTISCHEN 
TRAGETASCHE

4 ECKGUMMIS FÜR 
PERFEKTEN HALT

MIT 4 ECKGUMMIS 
FÜR PERFEKTEN HALT

IN EINER PRAKTISCHEN 
TRAGETASCHE

MIT 4 ECKGUMMIS FÜR 
PERFEKTEN HALT

per Stück

59,99
 

Gr. 140 x 200 cm

NOVITESSE

MATRATZEN TOPPER
• sehr elastisch, formstabil und druck-

entlastend für optimalen Schlafkomfort
• unterstützt eine korrekte Liegeposition 

und schont die Matratze

per Stück

39,99
 

Gr. 90 x 190 oder  
Gr. 90 x 200 cm
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

STATT ALLTAG
LIEBER ABENTEUER

ZUM

Inkl. Zell am See-Kaprun
Sommerkarte

AMINESS MARAVEA CAMPING 
RESORT - MIRAMI FAMILY 
VILLAGE ****

Termine
19.04.24 – 06.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Energiepauschale, Bettwäsche, 

Handtücher, Endreinigung
• Teilnahme am resorteigenen Aktiv- 

und Unterhaltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9761672

THERMENHOF
LUTZMANNSBURG ***

Termine
04.01.24 – 30.04.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x, 2 x, 3 x, 4 x bzw. 5 x Eintritt

(je nach Aufenthaltsdauer) in die 
Sonnentherme Lutzmannsburg 
inkl. Sauna

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9744658

HOTEL SAN MICHELE ****

Termine
20.04.24 – 29.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung der hoteleigenen 

Sauna und des Whirlpools
• Fahrradverleih
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9761720

2 – 14 NÄCHTE, AI

SALZBURG

ZELL AM SEE

3 – 14 NÄCHTE, OV

KROATIEN/ISTRIEN

NOVIGRAD

1 NACHT, 2, 3, 4 ODER 5 NÄCHTE, ÜF

BURGENLAND

LUTZMANNSBURG

3 – 14 NÄCHTE, HP

ITALIEN/OBERE ADRIA

BIBIONE

bitte kürzen

B U C H B A R  V O N  27.12.23 – 09.01.24
©

 Sonnentherm
e Lutzm

annsburg-Frankenau Gm
bH

ab 174,00
pro Person/Aufenth. 

ab 179,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 80,00
p.P./Aufenthalt

TOP-PREIS

ab 114,00
p.P./Aufenthalt

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACH

QUALITÄTGÜNSTIG

GARTEN HOTEL DAXER ****

Termine
15.05.24 – 15.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive
• Benutzung des Wellnessbereichs

Ausstattung: Frühstücksraum, Bar, 
Aufzug, Terrasse, Badeteich, Liegen, 
Parkplatz, Wellnessbereich.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 3  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9759125
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

bitte kürzen

Reykjavík Reykjavík 

HöfnHöfn

Egilsstaðir Egilsstaðir 

KeflavíkKeflavík

AkureyriAkureyriSkagafjörðurSkagafjörður

Thingvellir-NPThingvellir-NP

Lake
Ontario

New York

Boston

Québec City

Montreal
Ottawa

Washington, D. C.
Philadelphia

Toronto

Williamsport

Niagara-
fälle

US

CA

HOTELS

Termine
21.04.24 – 05.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien 

oder Zürich nach New York (JFK) oder Newark (EWR) inkl. 23 kg Gepäck 
(Umsteigeverbindung möglich)

• Transfer Flughafen – Hotel New York (Tag 1), Shuttle-Transfer Hotel New 
York – Flughafen (Tag 11 bzw. 13)

• 10 x Übernachtung oder 12 x Übernachtung (je nach Termin)
in Hotels der guten Mittelklasse

• Verpfl egung: amerikanisches oder kontinentales Frühstück
• Alle Transfers im klimatisierten Reisebus (Tag 2 – 11)
• Alle Ausfl üge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung (Tag 2 – 11)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
ESTA-Reisegenehmigung USA. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen bzw. 
zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9761366

12 ODER 14 TAGE, ÜF

RUNDREISE

USA OSTKÜSTE
& KANADA

CardiffCardiffSt. DavidsSt. Davids

TenbyTenby BathBath
SalisburySalisburyWellsWells

ExeterExeter

TorquayTorquay
BournemouthBournemouth

PlymouthPlymouth

UKUK

7 TAGE/6 NÄCHTE, HP

RUNDREISE/GROSSBRITANNIEN

SÜDENGLAND MIT 
CORNWALL & WALES

HOTELS ***

Termine
26.05.24 – 21.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Lufthansa Gruppe ab/bis Wien

oder München nach London Heathrow inkl. 23 kg Gepäck
• Verpfl egung: Halbpension
• Eintrittspaket: Knightshayes Court inkl. Gärten sowie

Abbotsbury Subtropical Gardens
• Alle Transfers, Ausfl üge und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Deutschsprachige Reiseleitung

Highlights
• Erkunden Sie Südwales mit Cardiff und St. Davids
• Besuchen Sie den Dartmoor-Nationalpark und den Steinkreis von Avebury
• Erleben Sie die Englische Riviera und Jurassic Coast

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges:  Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin.
Zur Einreise benötigen Sie einen bei Ausreise noch gültIgen Reisepass.
Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9761650

Kirkjufell

Kathedrale von St. Davids

Jurassic Coast

W
ashington, D. C.

Niagara Falls

©
 Sonnentherm

e Lutzm
annsburg-Frankenau Gm

bH

ab 1.699,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.699,00
pro Person/Aufenth. 

9 TAGE, ÜF UND HP

RUNDREISE

ISLAND

HOTELS UND GÄSTEHÄUSER

Termine
18.06.24 – 13.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien 

oder München nach Kefl avík inkl. 23 kg Gepäck
• 7 x Übernachtung in Hotels und Gästehäusern
• Verpfl egung: 7 x Frühstück, 5 x Abendessen (Tag 2 – 6)
• Alle Transfers, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung bzw. Guide während

der Rundreise (Tag 2 – 7)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Eigenanreise 
zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9761748

ab 2.999,00
pro Person/Aufenth. 
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UNSER PLANET IST SCHON  
BEIM FRÜHSTÜCK RETTENSWERT.

www.rettenswert.at

Knuspermüsli:
• Mit geretteten Schoko Flakes
• Schokoladiger, knuspriger 

 Genuss zum Frühstück Marillenkerndrink:
• Neuartig und besonders 

nachhaltige Milch-Alternative
• Aus geretteten Marillenkernen
• Zum Müsli, in den Shake oder 

pur genießen

HOFER rettet zusammen mit Unverschwendet 
für RETTENSWERT überschüssige Lebensmittel.

RETTENSWERT

APFELMUS
• mit Erdbeere  

oder
• mit Birne
350 g

RETTENSWERT

BIO-MAIS
150 g

per Dose

0,89
6,36/kg Abtr.G.

RETTENSWERT

KNUSPER- 
MÜSLI
400 g

per Packung

2,39
5,98/kg

RETTENSWERT

SUPPE IM GLAS
• Karotte-Ingwer  

oder
• Süßkartoffel
350 g

per Glas

2,39
6,83/kg

A B  F R E I TA G ,  29.12.

per Glas

1,99
11,06/kg

per Glas

1,39
3,97/kg

RETTENSWERT

PESTO
• Karotte,
• Kürbis oder
• Rote Rübe
180 g

RETTENSWERT

AUFSTRICH
• Süßkartoffel oder
• Karotte-Curry
180 g

per Glas

1,79
9,94/kg

RETTENSWERT

MARILLENKERN-
DRINK
1 l

per Packung

1,99
 

RETTENSWERT

KONFITÜRE
250 g

per Glas

2,49
9,96/kg
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Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft 
sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein 
Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbol-
fotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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